[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О внесении изменения в решение Совета
муниципального района  «Княжпогостский»
от 22 марта 2007 г. № 3 «Об утверждении регламента

Совета муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии со статьёй 50 Регламента Совета муниципального района «Княжпогостский» Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.03.2007г. № 3 «Об утверждении регламента Совета муниципального района «Княжпогостский» (далее - решение):

1.1.  В части 3 статьи 46 решения слова «публикуются в газете «Княжпогостские вести» заменить словами «размещаются на официальном сайте муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 декабря 2012 года.
Глава муниципального района

«Княжпогостский» –

председатель Совета района

И.В. Панченко
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от  25.12.2013г. № 240

Республика Коми, г. Емва